ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        10.02.2023             11

от_______________ №____
                 с.Верховажье

Об утверждении персонального

состава административной комиссии

Верховажского муниципального

округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решениями Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа от 21.11.2022 года № 53 «Об

утверждении Порядка приема и рассмотрения предложений по персональному

составу административной комиссии Верховажского муниципального округа

Вологодской области», от 26.12.2022 № 124 «Об объявлении приема

предложений по персональным составам административной комиссии и

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Верховажского

муниципального округа Вологодской области», Представительное Собрание

Верховажского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии

Верховажского муниципального округа Вологодской области согласно

приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского

муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте

Верховажского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа                                Н.П. Бугаева

Глава Верховажского муниципального

округа Вологодской области                                                      А.В. Дубов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа

от 10.02.2023 года № 11

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Наумова Наталия Юрьевна Управляющий делами администрации

Верховажского муниципального округа

Вологодской области, председатель

комиссии

Тихомирова Наталья Валентиновна Начальник правового управления

администрации Верховажского

муниципального округа Вологодской

области, заместитель председателя

комиссии

Лытасова Александра Сергеевна Ведущий специалист, исполняющий

обязанности ответственного секретаря

административной комиссии

Верховажского муниципального округа

Худяков Леонид Павлович Начальник МО МВД России

«Верховажский», член

административной комиссии

Зобнин Григорий Николаевич Начальник отдела по мобилизационной

работе, делам ГОЧС и безопасности

населения администрации

Верховажского муниципального округа,

член административной комиссии